
Résultats Acrocéan - Pornichet - 30 et 31 mars -  Slalom vitesse

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussin/ne 5,794 6,323

2 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin/ne 6,213 6,607

3 381090 SKATE MACHIN ARSACAISE Gomez Esteve Poussin/ne 6,423 7,021

4 333236 ROLLER BUG Deniaud Nolan Poussin/ne 6,172 7,577

5 319539 BREST ROLLER CLUB Roudaut Titouan Poussin/ne 6,833 7,423

6 279520 PATIN CLUB LESNEVIEN Arzur Sybille Poussin/ne 6,964 7,991

7 335021 BREST ROLLER CLUB Rohel Axell Poussin/ne 6,998 7,537

8 353960 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Romain Poussin/ne 8,032 9,225

9 390938 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Fleurant Maelle Poussin/ne 8,713 -

10 327626 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Jalabert Annaee Poussin/ne 9,232 -

11 421649 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopez Chiara Poussin/ne 9,915 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 320650 MIRZA ROLLER CLUB Lecomte Marie Benjamine 5,530 6,195

2 320661 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE De Voort Albane Benjamine 5,799 6,534

3 320660 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE De Voort Margaux Benjamine 6,015 6,731

4 322545 BREST ROLLER CLUB Le Gac Margaux Benjamine 5,988 6,752

5 328112 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Canterranne Louna Benjamine 6,026 7,064

6 392828 TOUS EN ROLLERS Petitgas Lou-Anne Benjamine 6,487 7,767

7 287377 SPUC PESSAC Blin Lisa Benjamine 6,870 7,262
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8 358443 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Jimenez Olga Benjamine 7,243 8,428

9 391829 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Kovacs Boglarka Benjamine 7,277 -

10 416350 SPUC PESSAC Lafon-Lajmi Helena Benjamine 7,635 -

11 410399 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Viogne Lucie Benjamine 8,005 -

12 426017 DRAGON RIDERS Wisznewski Alicia Benjamine 8,791 -

13 407697 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Aupy Emma Benjamine 9,804 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Benjamin 5,510 6,327

2 234024 ROLLER CLUB ROSCOFF Grall Maxence Benjamin 5,520 6,186

3 315065 BREST ROLLER CLUB Roudaut Mael Benjamin 5,607 6,258

4 379662 ROLLER BUG Gouineaud Loury Arthur Benjamin 6,179 6,754

5 260860 ROLLER BUG Metayer Clement Benjamin 7,201 -

6 445626 LES SAUTERELLES Poort Nocquet Noé Benjamin 7,356 -

7 384819 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Asselin Thomas Benjamin 7,603 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 347139 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Landrin Zoe Minime F 5,319 6,021

2 252270 DRAGON RIDERS Amiand Sephora Minime F 5,539 5,990

3 341221 ROLLER BUG Darrigrand Lea Minime F 5,503 5,972

4 263603 ROLLER BUG Simon Touroumire Eva Minime F 5,776 6,423

5 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline Minime F 5,575 6,362

6 241368 PATIN CLUB PLABENNECOIS Rivoalen Klervi Minime F 5,794 6,629

7 378873 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Julie Minime F 6,598 7,010

8 325978 DRAGON RIDERS Soubigou Loann Minime F 6,692 7,248

9 401083 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Maurice Elise Minime F 7,198 -

10 311476 ROLLER CLUB DE PORNICHET Hoorelbeck Charline Minime F 8,908 -

11 311477 ROLLER CLUB DE PORNICHET Hoorelbeck Roxane Minime F DQ -
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Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam Minime H 4,958 5,452

2 284636 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Noah Minime H 4,706 5,341

3 218538 ROLLER BUG Metayer Antoine Minime H 4,961 5,635

4 300924 SKATE MACHIN ARSACAISE Morboeuf Mathys Minime H 5,150 5,685

5 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault Minime H 4,884 5,995

6 349242 PATIN CLUB PLABENNECOIS Simon Kristen Minime H 5,079 6,067

7 236882 SPUC PESSAC Blin Alexis Minime H 5,082 5,607

8 284375 SPUC PESSAC Trijean Maxime Minime H 5,495 6,133

9 347857  Dufour Sylvain Minime H 5,740 -

10 369799 ROLLER CLUB DE PORNICHET Piquet Alex Minime H 6,692 -

11 307085 USC ACROLLER Lacroix Noah Minime H DQ -

11 296365 ROLLER BUG Laprade Nicolas Minime H DQ -

11 347862  Reignier Lenny Minime H DQ -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 203181 SPUC PESSAC Moreno Laurine CJS F 4,903 5,431

2 196500 SAM ROLLER SPORTS Granjon Zoe CJS F 4,815 5,591

3 208741 MERIGNAC ROLLER SPORTS Bouquet Alix CJS F 5,006 5,553

4 269764 SKATE MACHIN ARSACAISE Castanheira Aude CJS F 5,258 5,934

5 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina CJS F 5,505 6,189

6 280662 ROLLER CLUB ROSCOFF Gourvenec Naomi CJS F 5,553 6,310

7 98612 LES SAUTERELLES Autin Bettina CJS F 5,592 6,084

8 264730 LES SAUTERELLES Bersoult Julie CJS F 5,776 5,858

9 178218 USC ACROLLER Zanette Laura CJS F 5,237 6,380

10 299891 BREST ROLLER CLUB Hernandez Laurine CJS F 5,509 6,097

11 300874 SPUC PESSAC Sochay Melyssandre CJS F 5,584 6,696

12 181528 ROLLER BUG Loutrein Oceane CJS F 5,621 -

13 285108 TOUS EN ROLLERS Brousseau Sarah CJS F 5,653 6,473

14 302836 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bellavoir Alexiane CJS F 6,029 7,091
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15 333238 SKATE MACHIN ARSACAISE Lassaux Justine CJS F 6,474 6,906

16 355956 SKATE MACHIN ARSACAISE Sauget Maxence CJS F 6,497 7,795

17 259804 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Delalande Lila CJS F 7,155 -

18 210361 ROLLER CLUB DE PORNICHET Rocher Mathilde CJS F 8,134 -

19 314755 ROLLER CLUB DE PORNICHET Babin Aurore CJS F 8,351 -

20 365077 ROLLER CLUB DE PORNICHET Riffaut Camille CJS F 9,192 -

21 285272 TOUS EN ROLLERS Grossin Lisa CJS F DQ -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 200067 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menard Remy CJS H 4,399 4,978

2 72794 ROLLER BUG Fort Jimmy CJS H 4,305 4,949

3 76683 SKATE MACHIN ARSACAISE Fort Yohann CJS H 4,522 4,903

4 60619 ASSOCIATION ROOL Briex Oscar CJS H 4,744 5,308

5 385607 ROLLER BUG Leleu Eliott CJS H 4,699 5,467

6 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan CJS H 4,747 5,093

7 386233 SPUC PESSAC Gillet Theo CJS H 5,026 5,577

8 284623 SAM ROLLER SPORTS Deniaud Ethan CJS H 5,036 5,385

9 266937 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menet-Chao Paul CJS H 4,880 5,798

10 322523 BREST ROLLER CLUB Le Gac Gaetan CJS H 4,956 5,687

11 335525 USC ACROLLER Baert Alexis CJS H 5,055 5,869

12 354719 ROLLER BUG Sarrade Maxime CJS H 5,093 5,680

13 226246 LES SAUTERELLES Prezeau Benoit CJS H 5,145 5,738

14 214526 SPUC PESSAC Escarpe Jeremy CJS H 5,232 5,558

15 220624 ROLLER BUG Charvet Julien CJS H 5,360 -

16 239856 SKATE MACHIN ARSACAISE Gallant Balthazar CJS H 5,403 -

17 302864 ROLLER CLUB DE PORNICHET Cadoret Matthieu CJS H 5,414 -

18 333451 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo CJS H 5,515 -

19 280419  Morin Theo CJS H 5,655 -

20 185913 ROLLER CLUB DE PORNICHET Pouessel Romain CJS H 5,688 -

21 270683 USC ACROLLER Ney Alexandre CJS H 5,858 -

22 361845 USC ACROLLER Lefebvre Luca CJS H 6,181 -

23 325904 ATP 79 THOUARS Andre Theo CJS H 7,943 -
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24 207517 ROLLER BUG Charvet Louis CJS H DQ -

25 290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime CJS H DQ -
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Résultats Acrocéan - Pornichet  - 9 et 10 mars - Slalom classic

   Juge 1 Juge 2 Juge 3 Juge 4 Juge 5

Place Licence Catégorie Nom Pénalités Place Place Place Pace Place 

1 320661 Pous/Benjmine De Voort Albane 2.5 3 3 1 1 1

2 384838 Pous/Benjmine Vaudeville Ondet Jeanne 1.5 1 1 2 3 5

3 320650 Pous/Benjmine Lecomte Marie 1 2 2 3 2 3

4 287377 Pous/Benjmine Blin Lisa 5 4 4 5 4 4

5 320660 Pous/Benjmine De Voort Margaux 7 5 5 4 5 2

6 328112 Pous/Benjmine Canterranne Louna 5.5 6 6 8 7 6

7 327626 Pous/Benjmine Jalabert Annaee 1 7 7 6 6 7

8 358443 Pous/Benjmine Jimenez Olga 6.5 8 8 7 8 8

9 390938 Pous/Benjmine Fleurant Maelle 3.5 9 9 9 9 9

   Juge 1 Juge 2 Juge 3 Juge 4 Juge 5

Place Licence Catégorie Nom Pénalités Place Place Place Pace Place 

1 236882 P/B/M H Blin Alexis 1 1 1 1 1 1

2 284375 P/B/M H Trijean Maxime 1 2 2 3 2 2

3 347862 P/B/M H Reignier Lenny 1.5 3 3 2 3 3

4 384819 P/B/M H Asselin Thomas 1 4 5 5 4 4

5 347857 P/B/M H Dufour Sylvain 6.5 5 4 4 5 5
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    Juge 1 Juge 2 Juge 3 Juge 4 Juge 5

Place Licence Catégorie Nom Pénalités Place Place Place Pace Place 

1 347139 CJS F Landrin Zoe 1.5 1 1 1 1 1

2 252270 CJS F Amiand Sephora 1.5 2 2 2 3 2

3 325978 CJS F Soubigou Loann 2 3 3 3 2 3

4 311564 CJS F Langevin Isaline 1.5 4 4 4 4 4

5 299891 CJS F Hernandez Laurine 1 5 5 5 5 5

6 259804 CJS F Delalande Lila 3 6 6 6 6 6

    Juge 1 Juge 2 Juge 3 Juge 4 Juge 5

Place Licence Catégorie Nom Pénalités Place Place Place Pace Place 

1 246189 CJS H De Galassus Titouan 2.5 1 1 1 1 1

2 200067 CJS H Menard Remy 2 2 2 2 2 2

3 299832 CJS H Le Matoc H Martin 3 4 3 2 3 4

4 284623 CJS H Deniaud Ethan 4 3 4 4 4 3

5 266937 CJS H Menet-Chao Paul 5.5 7 7 5 5 5

6 365541 CJS H Josse Mathieu 1.5 8 6 6 6 6

7 322523 CJS H Le Gac Gaetan 5 5 5 7 8 7

8 249287 CJS H Chalot Ken 1.5 6 8 8 6 8

9 226246 CJS H Prezeau Benoit 7.5 10 10 9 9 10

10 333451 CJS H Fulbert Matteo 2 9 9 11 10 11

11 410872 CJS H Guilbaud Thomas 5.5 10 11 10 11 9
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Résultats Acrocéan - Pornichet - 9 et 10 mars- Slalom battle

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 347139 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Landrin Zoe F

2 196500 SAM ROLLER SPORTS Granjon Zoe F

3 252270 DRAGON RIDERS Amiand Sephora F

4 320650 MIRZA ROLLER CLUB Lecomte Marie F

5 384838  Vaudeville Ondet Jeanne F

5 325978 DRAGON RIDERS Soubigou Loann F

7 320661 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE De Voort Albane F

7 320660 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE De Voort Margaux F

9 328112 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Canterranne Louna F

9 358443 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Jimenez Olga F

9 287377 SPUC PESSAC Blin Lisa F

9 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline F

13 327626 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Jalabert Annaee F

13 259804 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Delalande Lila F

13 378873 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Julie F

13 426017 DRAGON RIDERS Wisznewski Alicia F

13 390938 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Fleurant Maelle F

13 299891 BREST ROLLER CLUB Hernandez Laurine F

19 365077 ROLLER CLUB DE PORNICHET Riffaut Camille F

19 210361 ROLLER CLUB DE PORNICHET Rocher Mathilde F

19 302836 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bellavoir Alexiane F

19 314755 ROLLER CLUB DE PORNICHET Babin Aurore F
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Classement Licence Club Nom Catégorie

1 262050 DRAGON RIDERS Nicolao Ambroise H

2 246189 INTREPIDE ANGERS ROLLER De Galassus Titouan H

3 200067 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menard Remy H

4 284623 SAM ROLLER SPORTS Deniaud Ethan H

5 284375 SPUC PESSAC Trijean Maxime H

5 299832 CHARTRES ROLLER Le Matoc H Martin H

7 266937 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menet-Chao Paul H

7 236882 SPUC PESSAC Blin Alexis H

9 365541 USC ACROLLER Josse Mathieu H

9 249287 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Chalot Ken H

9 333451 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo H

9 322523 BREST ROLLER CLUB Le Gac Gaetan H

12 410872 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Guilbaud Thomas H

12 384819 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Asselin Thomas H
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Résultats Acrocéan - Pornichet - 9 et 10 mars - Hauteur pure

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 353960 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Romain Poussin 90

2 387878 TOUS EN ROLLERS Viaud Antonin Poussin 85

3 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin 70

4 333217 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Lambert Clement Poussin 60

5 319539 BREST ROLLER CLUB Roudaut Titouan Poussin 0

5 381090 SKATE MACHIN ARSACAISE Gomez Esteve Poussin 0

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 412721 TOUS EN ROLLERS Feneux Lisa Pous/Benjamine 107

2 416350 SPUC PESSAC Lafon-Lajmi Helena Pous/Benjamine 85

3 412723 TOUS EN ROLLERS Feneux Clarisse Pous/Benjamine 85

4 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Pous/Benjamine 85

5 417572 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Guillet Justine Pous/Benjamine 80

6 391829 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Kovacs Boglarka Pous/Benjamine 70

7 421649 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopez Chiara Pous/Benjamine 60

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 307085 USC ACROLLER Lacroix Noah Minime H 115
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2 218538 ROLLER BUG Metayer Antoine Minime H 115

3 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault Minime H 110

4 445626 LES SAUTERELLES Poort Nocquet Noé Minime H 110

5 349242 PATIN CLUB PLABENNECOIS Simon Kristen Minime H 105

6 234024 ROLLER CLUB ROSCOFF Grall Maxence Minime H 105

7 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam Minime H 100

8 383007 TOUS EN ROLLERS Viaud Julien Minime H 90

9 369799 ROLLER CLUB DE PORNICHET Piquet Alex Minime H 90

9 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Minime H 90

10 315065 BREST ROLLER CLUB Roudaut Mael Minime H 80

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 263603 ROLLER BUG Simon Touroumire Eva CJS F 107

2 230923  Petrow Charlotte CJS F 105

3 264730 LES SAUTERELLES Bersoult Julie CJS F 95

4 355956 SKATE MACHIN ARSACAISE Sauget Maxence CJS F 95

4 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina CJS F 95

4 285272 TOUS EN ROLLERS Grossin Lisa CJS F 95

4 280662 ROLLER CLUB ROSCOFF Gourvenec Naomi CJS F 95

8 333238 SKATE MACHIN ARSACAISE Lassaux Justine CJS F 90

9 401083 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Maurice Elise CJS F 70

9 285108 TOUS EN ROLLERS Brousseau Sarah CJS F 70

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 385607 ROLLER BUG Leleu Eliott Cadet 135

2 270683 USC ACROLLER Ney Alexandre Cadet 132

3 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan Cadet 120

4 232187 ROLLER CLUB DE PORNICHET Van Hamme Titouan Cadet 120

5 220624 ROLLER BUG Charvet Julien Cadet 120

6 361845 USC ACROLLER Lefebvre Luca Cadet 110
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6 266937 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menet-Chao Paul Cadet 110

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 60619 ASSOCIATION ROOL Briex Oscar JS H 143

2 325904 ATP 79 THOUARS Andre Theo JS H 130

3 335525 USC ACROLLER Baert Alexis JS H 120

4 290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime JS H 120

5 333451 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo JS H 110

5 302864 ROLLER CLUB DE PORNICHET Cadoret Matthieu JS H 110

5 185913 ROLLER CLUB DE PORNICHET Pouessel Romain JS H 110
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